

MHM Engineering ApS

Thorsvej 6
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Hassel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHM Engineering ApS

Thorsvej 6

4100 Ringsted

Telefonnummer: 30452719

e-mailadresse: morten@mhmengineering.dk

CVR-nr: 37061476

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt udførsel af diverse håndværksarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 20.611 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		723.041	597.751
Personaleomkostninger		-680.086	-544.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.055	-22.841
Resultat af ordinær primær drift		23.900	30.282
Andre finansielle indtægter	1	6.185	3.764
Øvrige finansielle omkostninger		-1.620	-3.522
Ordinært resultat før skat		28.465	30.524
Skat af årets resultat		-7.854	-7.685
Årets resultat		20.611	22.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.611	22.839
I alt		20.611	22.839

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	6.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	6.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.698
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.707	152.936
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.707	157.936
Anlægsaktiver i alt		162.707	176.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.309	116.207
Andre tilgodehavender		56.540	39.025
Periodeafgrænsningsposter		0	2.715
Tilgodehavender i alt		66.849	157.947
Likvide beholdninger		12.087	0
Omsætningsaktiver i alt		78.936	157.947
Aktiver i alt		241.643	334.937

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		25.361	4.750
Egenkapital i alt		75.361	54.750
Hensættelse til udskudt skat		0	1.414
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.414
Gæld til banker		0	164.663
Skyldig selskabsskat		7.849	2.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.433	111.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.282	278.773
Gældsforpligtelser i alt		166.282	280.187
Passiver i alt		241.643	334.937

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	6.117	3.764
Øvrige finansielle omkostninger	68	0
	6.185	3.764

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hassel Madsen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret